

Vysvětlení č. 1 – 2 k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: **„Rekonstrukce silnice III/3661 křiž. I/34 – Vendolí – II. etapa“**, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájena dne 9. května 2022 na profilu Zadavatele.

Zadavatel č. 1: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČ: 00085031
Zastoupen: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů ze dne 17.5.2022:

Dotaz č. 1

V SO 123 u položky č. 56 767911A OPLOCENÍ DŘEVĚNÉ je měrná jednotka m² a ve výpočtu demontáž a zpětná montáž dřevěného oplocení vpravo v km 1,112 - 1,190 délka: 80,0=80,000 [A] m. Může zadavatel upřesnit, která měrná jednotka je správná.

Odpověď

Mám určenou délku oplocení 60m, chybí mi to vynásobit výškou oplocení 2,0m, celkem to tedy 120,0 m².

Dotaz č. 2

V SO 123 u položky č. 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU je ve výpočtu zahrnut celý objem položky č. 12110 SEJMUŤ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 64,454=64,454 [C] m³, ačkoli je dle VV v položce 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU zpětně rozprostřeno 38,390 M³. Upraví zadavatel výkaz výměr?

Odpověď

Vysvětlení výpočtu je jednoduché. Ukládáme celou položku 12110 v množství 64,454 m³, ale odečítáme položku 18220 v množství 38,390 m². Tudíž se na skládku uloží pouze přebytečná humózní vrstva v množství 26,064 m³.

V Pardubicích dne 18. května 2022

za Zadavatele

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce

